СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(шестая сессия)
17 февраля 2022 года

         № 66
О присвоении почетного звания

«Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска»

Рассмотрев представление директора Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Прогресс» Дорожкина Анатолия Петровича на присвоение почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска» мастеру строительного участка Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Прогресс» Бабиной Любови Степановне, представление директора Общества с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующая компания 1»  Букреева Михаила Анатольевича на присвоение почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска» начальнику котельного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующая компания 1»  Титову Сергею Михайловичу, руководствуясь Положением о почетном звании «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска», утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 17.11.2016 № 17, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска»:
1.1. Мастеру  строительного  участка  Общества  с  ограниченной ответственностью Управляющая компания «Прогресс» Бабиной Любови Степановне за своевременное оказание качественных жилищно-эксплуатационных услуг населению.
1.2. Начальнику котельного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующая компания 1» Титову Сергею Михайловичу за значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Бердска.

2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по градостроительству и городскому хозяйству.
Глава города Бердска                                                 Председатель Совета депутатов
__________________ /Е.А.Шестернин                       _______________/ В.А.Голубев